様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

福岡県知事　殿
（申請者）
	住所

	フリガナ

	氏名

	電話

福岡県こどもまんなか既存住宅流通リノベーション推進事業補助金交付申請書

標記の補助金の交付を受けたいので、福岡県こどもまんなか既存住宅流通リノベーション推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業の内容　　　☐　流通型　　　　☐　持家型

２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の期間
工事着工予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]工事完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　　福岡県こどもまんなか既存住宅流通リノベーション推進事業補助金交付要綱別表２のとおり